Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

1.104.544.752

110.454.475.200

100,00

1.241.061.552

124.106.155.200

100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 2.795.455.248 279.545.524.800  2.658.938.448 265.893.844.800

Program Kepemilikan Saham Pegawai Perseroan (Employee Stock Allocation/”ESA”)

Berdasarkan Akta No. 41/2013, para pemegang saham Perseroan telah menyetujui rencana Program ESA
(Employee Stock Allocation) dan akan melaksanakan Program ESA dengan mengalokasikan Saham
sebanyak-banyaknya 10,00% (sepuluh persen) dari jumlah Saham Baru yang akan ditawarkan dalam
Penawaran Umum atau sebanyak-banyaknya 13.651.680  (tiga belas juta enam ratus lima puluh satu ribu enam
ratus delapan puluh) lembar saham.

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dan pelaksanaan Program ESA dalam
Penawaran Umum ini, maka proforma struktur permodalan Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum
adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp100,00 (seratus Rupiah) Setiap Saham

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

% Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 3.900.000.000 390.000.000.000  3.900.000.000 390.000.000.000 IV.
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh:

- PT Wahana Sentosa
Cemerlang

773.181.292

77.318.129.200

70,00

636.664.492

63.666.449.200

51,30

- Athanasius Tossin Suharya 232.888.450 23.288.845.000 21,08 232.888.450 23.288.845.000 18,77
- PT Baramulti Sugih Sentosa 98.475.010 9.847.501.000 8,92 98.475.010 9.847.501.000 7,93
- Publik (Saham Baru)  - - - 122.865.200 12.286.520.000 9,90
- Publik (Saham Divestasi) - - - 136.516.800 13.651.680.000 11,00
- ESA - - - 13.651.600 1.365.160.000 1,10

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

1.104.544.752

110.454.475.200

100,00

1.241.061.552

124.106.155.200

100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 2.795.455.248 279.545.524.800  2.658.938.448 265.893.844.800

RENCANA PENJUALAN SAHAM OLEH PEMEGANG SAHAM PERSEROAN

Idemitsu merupakan pembeli terbesar batubara Perseroan melalui Grup Baramulti, dan mengingat hubungan
baik yang sudah terjalin antara Perseroan dengan Idemitsu, Idemitsu menyatakan ketertarikannya untuk
menjadi pemegang saham Perseroan.

 xvii

Tabel dibawah ini adalah Entitas Anak Perseroan dibidang usaha, persentase penyertaan/kepemilikan dan
tahun penyertaan:

No. Nama Entitas Anak Kegiatan Usaha Status Operasional Tahun Penyertaan
Pertama Kali %

1. PT Baradinamika Mudasukses Pertambangan batubara Beroperasi 2013 99,995

[…]

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

1.104.544.752

110.454.475.200

100,00

1.241.061.552

124.106.155.200

100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 2.795.455.248 279.545.524.800  2.658.938.448 265.893.844.800

Program Kepemilikan Saham Pegawai Perseroan (Employee Stock Allocation/”ESA”)

Berdasarkan Akta No. 41/2013, para pemegang saham Perseroan telah menyetujui rencana Program ESA
(Employee Stock Allocation) dan akan melaksanakan Program ESA dengan mengalokasikan Saham
sebanyak-banyaknya 10,00% (sepuluh persen) dari jumlah Saham Baru yang akan ditawarkan dalam
Penawaran Umum atau sebanyak-banyaknya 13.651.680  (tiga belas juta enam ratus lima puluh satu ribu enam
ratus delapan puluh) lembar saham.

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dan pelaksanaan Program ESA dalam
Penawaran Umum ini, maka proforma struktur permodalan Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum
adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp100,00 (seratus Rupiah) Setiap Saham

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

% Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 3.900.000.000 390.000.000.000  3.900.000.000 390.000.000.000 IV.
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh:

- PT Wahana Sentosa
Cemerlang

773.181.292

77.318.129.200

70,00

636.664.492

63.666.449.200

51,30

- Athanasius Tossin Suharya 232.888.450 23.288.845.000 21,08 232.888.450 23.288.845.000 18,77
- PT Baramulti Sugih Sentosa 98.475.010 9.847.501.000 8,92 98.475.010 9.847.501.000 7,93
- Publik (Saham Baru)  - - - 122.865.200 12.286.520.000 9,90
- Publik (Saham Divestasi) - - - 136.516.800 13.651.680.000 11,00
- ESA - - - 13.651.600 1.365.160.000 1,10

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

1.104.544.752

110.454.475.200

100,00

1.241.061.552

124.106.155.200

100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 2.795.455.248 279.545.524.800  2.658.938.448 265.893.844.800

RENCANA PENJUALAN SAHAM OLEH PEMEGANG SAHAM PERSEROAN

Idemitsu merupakan pembeli terbesar batubara Perseroan melalui Grup Baramulti, dan mengingat hubungan
baik yang sudah terjalin antara Perseroan dengan Idemitsu, Idemitsu menyatakan ketertarikannya untuk
menjadi pemegang saham Perseroan.

 xvii

Tabel dibawah ini adalah Entitas Anak Perseroan dibidang usaha, persentase penyertaan/kepemilikan dan
tahun penyertaan:

No. Nama Entitas Anak Kegiatan Usaha Status Operasional Tahun Penyertaan
Pertama Kali %

1. PT Baradinamika Mudasukses Pertambangan batubara Beroperasi 2013 99,995